

Quickguide til betjening af NOVITEK udespa med TP 700

Denne manual skal ses som en quickguide til betjening af din spa...



Opstart:

I denne sekvens skal pumperne 'primes' / klargøres. Dette gøres ved at følge anvisningen på skærmen i midten eller blot trykke på jets knapperne. Husk at benytte både jets 1 og 2, hvis du har to pumper i spaen.

Grundlæggende styring:

Spaen kontrolleres og styres på følgende måde.

Venstre side for display = jets (pumper), blower og lys. Her kan vandmassage, lys osv. styres. Tryk én gang på en jets knap og spaen starter pumpen. Tryk én gang mere og den slukker. På samme måde styres lyset. Tryk én gang på light knappen og lyset lyser i en farve. Tryk en gang mere og det slukker. Trykker du igen vil lyset skifte farve.

Højre side for display = Her findes navigationsknapperne til at tilgå menustruktur osv. Tryk pil til højre to gange og du kommer ind i menustrukturen. Her kan tid, rensning osv. indstilles. Skærmen (display) i midten viser de nuværende indstillinger, temperatur og hvad der p.t er aktiveret.

Generel programmering:

Husk at indstille følgende indstillinger:

- Tid (uret)
- Filter cyklus (filtrering – anbefalet minimum 1.5 time dagligt)
- Ready / rest mode – ready mode anbefales
- Temperaturområde – High range anbefales

Lock mode:

Kontrollen kan begrænses for at forhindre uønsket brug af display. Låsning af panelet forhindrer styreenheden i at blive anvendt, men alle automatiske funktioner er stadig aktive. Låsning af temperatur alene, gør det muligt at anvende jets og andre funktioner, men den indstillede temperatur og andre programmerede indstillinger kan ikke justeres. Det anbefales ikke at benytte denne funktion.

Flip skærmen:


Alt efter om du står uden for spaen og skal indstille den, eller du sidder i spaen, kan det være fordelagtigt at flippe displayet, så det tilpasser sig efter hvor du er. Dette kan indstilles under menustrukturen.

Dobbelte temperaturområder:


I spaen kan du benytte, hvad der kaldes dobbelte temperatur områder. Se også side 6. Der findes

high range RANGE[▲] og **low range** RANGE[▼]. High range kan indstilles mellem 26,6 °C og 40 °C. Low range kan indstilles mellem 10 °C og 37,2 °C.

Tænd for lys:

Ved at bruge følgende knap  tænder du for lyset i spaen. Ét tryk = 1 skift / sluk og tænd

Tænd for massagejets:

Brug knapperne 'jets' for at tænde og slukke for massagepumperne i spaen. Der er to jets i spaen. Benyt begge knapper for at tænde begge pumper. 

Indstilling af filtrering – vigtigt:

For at spaen dagligt renser rørsystemet, og skaber cirkulation i spaen skal du indstille en filtercyklus. Vi anbefaler minimum 1.5 time dagligt.

Påmindelser:

Spaen vil automatisk vise nogle påmindelser, herunder f.eks.: *rens filteret*, foretag *vandskift*. Disse påmindelser kan slås til og fra i menuen. Displayet vil på et tidspunkt minde dig om at tjekke **GFCI** – dette er under Amerikansk standard og skal derfor blot ignoreres.

Strømafbrudelse:

Ved eventuel strømafbrudelse af spaen, nulstilles alle programmerede indstillinger. Spaen skal derfor indstilles på ny.